
会員管理システムメンテナンスに伴う変更手続き停止のお知らせ 

 

下記日時におきまして、当学会ホームページ内にございます【会員管理システム】のメンテ

ナンス作業を実施させていただくため、一時的に変更手続きの操作（編集画面での操作）を

停止させていただきます。 

※登録状況の確認（閲覧画面での操作）をしていただくことは可能です。 

 

会員管理システムをご利用の会員の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を 

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、作業の状況によっては停止時間が前後することがありますので、あらかじめご了承 

いただけますようお願い申し上げます。 

 

【停止日時】 

2012 年 5 月 21 日(月)11 時 00 分～5 月 28 日(月)11 時 00 分（予定） 


